

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **OI/0279/2022**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma Subland - Tech s r.o.

Sídlo : Dlouhá 293/13

74717 Darkovice

IČ : 28592611

DIČ: CZ28592611

PŘÍJEMCE (zasilací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Provedení díla: "I. etapa vodovodní přípojky a kanalizační přípojky" pro stavbu: Revitalizace parků u DK Poklad, Ostrava - Poruba - I. etapa na pozemku parc. č. 281 v k.ú. Poruba.

Prováděné dílo je specifikováno v projektové dokumentaci zpracované Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, IČ: 69221189, Bukovanského 2089/37, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava objekt SO 04 vodovodní přípojka - I. etapa a SO 05 kanalizační přípojka - I. etapa a v oceněném výkazu výměr.

Termín plnění:

zahájení prací: do 2 dnů po doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací (předpoklad březen 2022)

dokončení prací a jeho předání objednateli: do 2 týdnů po zahájení prací

Cena díla:

Cena 193 791,00,- Kč bez DPH

Cena 234.487,11,- Kč vč. DPH

Dodavatel poskytuje objednateli na stavební práce vč. nosných konstrukcí záruku v délce 60 měsíců a na ostatní dodávky záruku v délce shodné se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

Objednatel bude považovat za řádně dokončené dílo den předání a převzetí zhotoveného díla bez vad a nedodělků včetně splnění všech náležitostí a předání všech dokladů.

Příloha - položkový rozpočet zhotovitele

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (email) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 29.04.2022

Cena bez DPH : 193 791,00 Kč

Cena vč. DPH : 234 487,11 Kč

Vyřizuje / tel. / email Benešová Klára Ing., 599480320, kbenesova@mooporuba.cz

V Ostravě dne:

23-02-2022

Gajdušek Roman Ing., vedoucí odboru investičního
(oprávněná osoba)

SUBLAND - TECH s.r.o.
Dlouhá 293/13
747 17 DARKOVICE
DIČ: CZ28592611, mob: 728 852 958

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-04

Stavba: DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 10.02.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28592611

SUBLAND-TECH s.r.o.

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	193 791,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	193 791,00	40 696,11
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	234 487,11
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-04

Stavba: DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA

Místo: Datum: 10.02.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		193 791,00	234 487,11	
SO 04_1	I. ETAPA	67 984,57	82 261,33	STA
SO 05_1	I. ETAPA	125 806,43	152 225,78	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA

Objekt:

SO 04_1 - I. ETAPA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.02.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

28592611

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 984,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 984,57	21,00%	14 276,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 261,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA

Objekt:

SO 04_1 - I. ETAPA

Místo:

Datum: 10.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

67 984,57

HSV - Práce a dodávky HSV

42 763,87

1 - Zemní práce

13 499,86

4 - Vodorovné konstrukce

718,20

8 - Trubní vedení

26 069,16

998 - Přesun hmot

2 476,65

PSV - Práce a dodávky PSV

220,70

722 - Zdravotechnika

220,70

VRN - VRN

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

21 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA
Objekt: SO 04_1 - I. ETAPA

Místo: Datum: 10.02.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 984,57	
D HSV Práce a dodávky HSV							42 763,87	
D 1 Zemní práce							13 499,86	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	84,70	847,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					
P			Poznámka k položce: -JC obsahuje , nad rámec cenikového obsahu, také náklady na likvidaci čerpaných vod					
VV			"předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace stavby" 10,0					
VV			Součet					
					10,000			
					10,000			
2	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	6,840	700,00	4 788,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254201					
P			Poznámka k položce: -JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na ruční hloubení v místě inženýrských sítí					
VV			"I.etapa" (4,56)*1,5*1,0					
VV			Součet					
					6,840			
					6,840			
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	13,680	45,00	615,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101					
VV			"I.etapa" (4,56)*1,5*2					
VV			Součet					
					13,680			
					13,680			
4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	13,680	35,00	478,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111					
5	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu do 8 m	m3	13,680	127,00	1 737,36	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103					
VV			27,36*0,5 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
					13,680			
					13,680			
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,120	44,60	406,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102					
P			Poznámka k položce: -pro zpětné zásypy _ tam a zpět					
VV			4,56*2 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
					9,120			
					9,120			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,280	250,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
VV			"I.etapa" (4,56)*(0,15+0,35)*1,0					
VV			Součet					
					2,280			
					2,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,800	23,00	524,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
		VV	2,28*10 "Přepočtené koeficientem množství		22,800			
		VV	Součet		22,800			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,280	20,70	47,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
10	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	4,104	100,00	410,40	CS VLASTNÍ
		VV	2,28*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		4,104			
		VV	Součet		4,104			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,560	143,00	652,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	"hloubení - lože - obsyp potrubí"					
		VV	"I.etapa" (6,84)-2,28		4,560			
		VV	Součet		4,560			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,596	554,00	884,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Poznámka k položce: -výška obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky		1,596			
		VV	"I.etapa" (4,56)*1,0*0,35		1,596			
		VV	Součet		1,596			
13	M	58331200R	štěrkopísek tříděný zásypový/obsypový	t	3,192	288,00	919,30	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Poznámka k položce: -JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ		3,192			
		VV	1,596*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,192			
		VV	Součet		3,192			
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	4,560	48,50	221,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112					
		VV	"I.etapa" (4,56)*1,0		4,560			
		VV	Součet		4,560			
15	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	4,560	87,20	397,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460371121					
	D	4	Vodorovné konstrukce				718,20	
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	0,684	1 050,00	718,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111					
		VV	"I.etapa" (4,56)*0,15*1,0		0,684			
		VV	Součet		0,684			
	D	8	Trubní vedení				26 069,16	
17	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	4,560	76,00	346,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161211					
		P	Poznámka k položce:					
		P	Poznámka k položce: JC obsahuje , nad rámec cenikového obsahu , také náklady na montáže veškerých přímo souvisejících tvarovek/armatur/doplňků a příslušenství					
18	M	28613170R	potrubí dvouvrstvé PE 100 RC SDR11 PN 16 D32 , včetně armatur / tvarovek / doplňků a příslušenství	m	5,244	53,40	280,03	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce:					
		P	Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady také na dodávku přímo souvisejících tvarovek/armatur a příslušenství/doplňků_dle PD a TZ -----					
		VV	4,56*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5,244			
		VV	Součet		5,244			
19	K	89121231R	Dodávka a montáž _ napojení do hlavního řádu _ navrtávkou 32/110 mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství -----					
20	K	89121232R	Dodávka a montáž _ vodoměrná šachta s vodoměrem DN 20 a vystrojením	kpl.	1,000	18 500,00	18 500,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství -----					
21	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	4,560	19,30	88,01	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111					
22	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	5,015	56,90	285,35	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111					
23	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	5,015	13,80	69,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113					
D 998			Přesun hmot				2 476,65	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,503	550,00	2 476,65	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					
D PSV			Práce a dodávky PSV				220,70	
D 722			Zdravotechnika				220,70	
25	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	4,560	48,40	220,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234					
D VRN			VRN				25 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 000,00	
26	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: -vytyčení stavby nebo jejich částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
27	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: -zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
29	K	01325400R	Zpracování provozního řádu _ budovaných tras a trubního vedení	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
D VRN2			Příprava staveniště				1 000,00	
30	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/020001000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření - dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)								
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)								
32	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000 Poznámka k položce: Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
D		VRN4	Inženýrská činnost				0,00	
33	K	041903000	Dozor jiné osoby_geotechnik po celou dobu výstavby	kpl.	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/041903000								
34	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043103000 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)								
35	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000 Poznámka k položce: Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost								
D		VRN9	Ostatní náklady				1 000,00	
36	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/090001000 Poznámka k položce: Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : ----- -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu. ----- -ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA
Objekt:
SO 05_1 - I. ETAPA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10.02.2022

28592611

Cena bez DPH			125 806,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	125 806,43	21,00%	26 419,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			152 225,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA

Objekt:

SO 05_1 - I. ETAPA

Místo:

Datum: 10.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

125 806,43

HSV - Práce a dodávky HSV

121 806,43

1 - Zemní práce

83 367,53

4 - Vodorovné konstrukce

2 717,40

8 - Trubní vedení

33 250,00

998 - Přesun hmot

2 471,50

VRN - VRN

4 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DK POKLAD PARK I.ETAPA - SO 04,05 I.ETAPA

Objekt: SO 05_1 - I. ETAPA

Místo:

Datum: 10.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 806,43	
D HSV Práce a dodávky HSV							121 806,43	
D 1 Zemní práce							83 367,53	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	84,70	847,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: -JC obsahuje , nad rámec cenikového obsahu, také náklady na likvidaci čerpaných vod					
VV			"předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace stavby" 10,0					
			Součet					
					10,000			
					10,000			
2	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	62,100	650,00	40 365,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254203					
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na ruční hloubení v místě inženýrských sítí					
VV			"I.etapa" (11,5)*3,6*1,5					
			Součet					
					62,100			
					62,100			
3	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	82,800	85,00	7 038,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811132					
VV			"I.etapa" (11,5)*3,6*2					
VV			Součet					
					82,800			
					82,800			
4	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	82,800	65,00	5 382,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811232					
5	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu do 8 m	m3	62,100	127,00	7 886,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103					
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	117,682	44,60	5 248,62	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102					
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: -pro zpětné zásypy _ tam a zpět					
VV			58,841*2 "Přepočtené koeficientem množství					
			Součet					
					117,682			
					117,682			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,259	250,00	814,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
VV			"I.etapa" (3,14*0,15*0,15*9,5)+(11,5*1,5*0,15)					
VV			Součet					
					3,259			
					3,259			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,590	23,00	749,57	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,259*10 "Přepočtené koeficientem množství		32,590			
	VV		Součet		32,590			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,259	20,70	67,46	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201						
10	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	5,866	100,00	586,60	CS VLASTNÍ
	VV		3,259*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		5,866			
	VV		Součet		5,866			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	58,841	143,00	8 414,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101						
	VV		"I.etapa" (62,1)-3,259		58,841			
	VV		Součet		58,841			
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	17,250	48,50	836,63	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112						
	VV		"I.etapa" (11,5)*1,5		17,250			
	VV		Součet		17,250			
13	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	58,841	87,20	5 130,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460371121						
D 4			Vodorovné konstrukce				2 717,40	
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,588	1 050,00	2 717,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111						
	VV		"I.etapa" (11,5)*0,15*1,5		2,588			
	VV		Součet		2,588			
D 8			Trubní vedení				33 250,00	
15	K	8713131R1	Dodávka a montáž _chránička pro potrubí DN 250 mm	m	9,500	3 500,00	33 250,00	CS VLASTNÍ
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství						
D 998			Přesun hmot				2 471,50	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,943	500,00	2 471,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101						
D VRN			VRN				4 000,00	
D VRN2			Příprava staveniště				1 000,00	
17	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/020001000						
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření - dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)						
D VRN3			Zařízení staveniště				2 000,00	
18	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000						
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)						
19	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 000,00	
20	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/090001000 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : ----- -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu. ----- -ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ</i>					
	P							